
úterý 17. ledna • 18.00

Modlitební setkání
Církev adventistů sedmého dne 
U Jánského Kamene 576/3, Liberec
Vedení — Marek Jonáš, kazatel CASD

sobota 21. ledna • 17.00

Ekumenická 
bohoslužba

Bratrská jednota baptistů • 
Malé náměstí 7, Liberec
Vedení — Radek Pospíšil, kazatel BJB
Kázání — Filip Susa, farář ČCE
Písně — CB a BJB

neděle 22. ledna • 16.00

Koncert
Kaple vzkříšení • 
Nad školou 1870, Liberec—Vratislavice
Pořádá — ŘkC, farnost Vratislavice

týden
modliteb
za jednotu křesťanů

týden
modliteb
za jednotu křesťanů

Liberec 2023

Liberec 2023

Římskokatolická církev
Arciděkanství Liberec
Nedělní mše svatá:
9:00 a 18:00 Kostel sv. Antonína, Kostelní
11:00 Kaple Vzkříšení, Nad Školou, Vratislavice

Farnost Liberec—Rochlice
Nedělní mše svatá:
8:00 Kostel sv. Bonifáce, Ještědská, Dolní Hanychov
10:00 Kostel sv. Jana Křtitele, Na Žižkově

D Ě K U J E M E  Z A

staletí modliteb lidí, kteří před námi 
posvěcovali místa, kde sloužíme Bohu, 
a za drobné známky zájmu lidí z okolí.

P R O S Í M E  Z A

opravu kostela a vybudování 
zázemí pro naše setkávání.

Farnost Liberec—Ruprechtice
Nedělní mše svatá: 9:00
Kostel sv. Antonína, Vrchlického,  
Liberec—Ruprechtice

D Ě K U J E M E  Z A

místo, kde se můžeme setkávat – za kostel 
a faru, které jsme zdědili od lidí, kteří zde 
žili před námi, a za všechny aktivity, kterými 
se otevíráme lidem v našem okolí.

P R O S Í M E  Z A

předání víry dětem a mládeži, za to aby 
se mohli setkat s živým Bohem.

Že se mi chodíte ukazovat! Kdo 

po vás chce, abyste šlapali 

má nádvoří? Nepřinášejte už 

šalebné obětní dary, kouř kadidla 

je mi ohavností, i novoluní, dny 

odpočinku a svolaná shromáždění; 

ničemnost a slavnostní 

shromáždění, to nemohu vystát. 

Z duše nenávidím vaše novoluní 

a slavnosti, jsou mi jen na obtíž, 

jsem vyčerpán, když je musím 

snášet. Když rozprostíráte své 

dlaně, zakrývám si před vámi oči. 

Ať se modlíte sebevíc, neslyším. 

Vaše ruce jsou celé od krve. 

Omyjte se, očisťte se, odkliďte 

mi své zlé skutky z očí, přestaňte 

páchat zlo. Učte se činit dobro. 

Hledejte právo, zakročte proti 

násilníku, dopomozte k právu 

sirotkovi, ujímejte se pře vdovy. 

Pojďte, projednejme to spolu, 

praví Hospodin. I kdyby vaše 

hříchy byly jako šarlat, zbělejí 

jako sníh, i kdyby byly rudé jako 

purpur, budou bílé jako vlna.

I Z A I Á Š  1 ,  1 2 – 1 8



Na spolupořádání Týdne modliteb 
za jednotu křesťanů se podílejí 
liberecké sbory a farnosti 
následujících církví a společenství 
(v abecedním pořádku):

Apoštolská církev
AC, křesťanský sbor Liberec
Nedělení bohoslužba: 16:00
Kubelíkova 125/5, Liberec
(parkoviště: Americká 890)

D Ě K U J E M E  Z A

mladé rodiny a posuny v rozvoji sborového 
života napříč všemi generacemi 
a národnostmi v uplynulém roce.

P R O S Í M E  Z A

rozvoj komunitních aktivit přesahujících 
čtyři stěny sborové budovy.

Betany Liberec
Nedělní bohoslužba: 9:30
Sál F Jedličkova ústavu v Liberci
(vchod z ulice Budovcova č. p. . 930/6)

D Ě K U J E M E  Z A

službu Diakonie Beránek mezi seniory a službu 
Young Life mezi mladými lidmi, službu manželů 
Viktorie a Sergeje Lysakových na Ukrajině.

P R O S Í M E  Z A

vytrvalost Církve v modlitbách, čistotu života 
Božích dětí a věrnost ve službě a dávání.

Bratrská  
jednota baptistů
Sbor BJB v Liberci
Nedělní bohoslužba: 10:00
Malé náměstí 7, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

svět, který Bůh stvořil a prosíme o ducha 
moudrosti, abychom věděli jak v něm 
žít. Jsme vděční za spuštění nové služby 
potravinové pomoci lidem v nouzi.

P R O S Í M E  Z A

moudrost při rozvoji potravinové pomoci. 
Výdej trvanlivých potravin probíhá každou 
středu (kromě letních prázdnin a svátků).

Církev  
adventistů sedmého dne
Sbor CASD Liberec
Sobotní škola a bohoslužba: 9:30
U Jánského kamene 576/3, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

pomoc ukrajinským dětem, která může probíhat 
v centru Slunéčko ve spolupráci s ADROU.

P R O S Í M E  Z A

citlivost na Boží vedení v životě 
jednotlivců i celého sboru.

Církev bratrská
Sbor CB v Liberci
Nedělní bohoslužba: 10:00
Puchmajerova 359/4, Liberec (u soudu)

D Ě K U J E M E  Z A

práci s mladou generací a rozšiřující se službu 
doprovázení odsouzených nejen ve věznicích.

P R O S Í M E  Z A

to, abychom zůstávali srozumitelným 
pozváním k živé Naději.

Církev  
československá husitská
Náboženská obec CČSH v Liberci
Nedělní bohoslužba: 9:00
Náměstí Českých bratří 35/2, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

společenství lidí, kteří se rádi podílejí na 
duchovních, kulturních a dobrovolnických 
aktivitách. Aktuálně pomáháme více 
než třiceti uprchlíkům z Ukrajiny.

P R O S Í M E  Z A

nového kněze pro farnost; oživení práce 
s mladými lidmi, dětmi a mládeží; zdárný 
průběh chystané rekonstrukce fary.

Církev  
Křesťanská společenství
Misijní skupina KS Liberec 
Nedělní bohoslužba: 10:00 
Palachova 7, Liberec (v KSK Liberec, 5. patro)

D Ě K U J E M E  Z A

rodinné prostředí ve společenství a úzké vztahy.

P R O S Í M E  Z A

Boží dotek pro mladé lidi v tomto městě, kteří 
by mezi námi našli svůj duchovní domov.

Českobratrská  
církev evangelická
Farní sbor ČCE v Liberci
Nedělní bohoslužba: 9:30
Masarykova 454/22, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

všechny lidi, kteří přicházejí se zájmem 
o zvěstování a zejména o práci s dětmi.

P R O S Í M E  Z A

vnímavost, porozumění a solidaritu s lidmi, 
kteří dnes mají strach a obavy.


